CÂMARA MUNICIPAL DE TUBARÃO
Estado de Santa Catarina

Para Uso do Vereador

REQUERIMENTO Nº 1065/2024

Senhor Presidente, Senhores Vereadores, o Vereador que este subscreve, depois
de ouvido este Plenário, solicita o envio do seguinte REQUERIMENTO  destinado:

Ao Ilustríssimo Senhor
Guilherme Daufenback de Maria
Gerente de Obras

A Câmara de Vereadores de Tubarão, acatando a proposição
apresentada pelo Vereador Fabiano Modolon Corrêa, da bancada do PSD, solicita
informações sobre a possibilidade de realizar o reparo em um buraco provocado por
problemas de drenagem pluvial na rua Sílvio Búrigo, no bairro Monte Castelo
(próximo ao Atacado Fontana).

Justifica-se a proposição, pois o referido buraco na pavimentação
asfáltica está localizado próximo ao meio fio da referida via, gerando transtornos,
além sérios riscos de acidentes.

Sala das Sessões, em 22 de julho de 2024.

Fabiano Modolon Corrêa
Vereador

APROVADO EM  ____/____/_______

REJEITADO EM  ____/____/_______

_______________________________
Presidente da Câmara